PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.932

De 10 de fevereiro de 2003

Altera disposições do Decreto nº 7.890, de 09 de outubro de 2002 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara, e considerando os termos do Código Tributário Municipal;

D E C R E T A :

Art. 1.º O recolhimento do Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza – ISSQN, de regime de apuração mensal, com incidência em janeiro de 2003, poderá ocorrer até o dia 20 (vinte) de fevereiro de 2003, sem qualquer acréscimo de valor.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

JOSÉ EDUARDO OLIVEIRA

Secretário de Finanças

Arquivado em livro próprio número 01/2003. (“PC”).